
Редовен програмски надзор врз
три ОЈЕКМ
Скопје, 23 март 2022 – За обврските според кои операторите на
ЈЕКМ  се  должни  во  програмскиот  пакет  кој  го  реемитуваат
задолжително и бесплатно да се содржани програмските сервиси
на јавниот радиодифузен сервис, извршен е редовен програмски
надзор врз операторите Роби, Траншпед Трејд и КДС-Кабел Нет.

Со надзорот е констатирано дека операторите постапиле согласно
законските обврски од член 143 став 3 од ЗААВМУ.

Извештајот е достапен на линкот:

Општ извештај – (член 143 став 3 од ЗААВМУ) – 23.03.2022

https://avmu.mk/2022/03/23/%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%b2%d0%b5%d0%bd-%d0%bf%d1%80%d0%be%d0%b3%d1%80%d0%b0%d0%bc%d1%81%d0%ba%d0%b8-%d0%bd%d0%b0%d0%b4%d0%b7%d0%be%d1%80-%d0%b2%d1%80%d0%b7-%d1%82%d1%80%d0%b8-%d0%be%d1%98%d0%b5/
https://avmu.mk/2022/03/23/%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%b2%d0%b5%d0%bd-%d0%bf%d1%80%d0%be%d0%b3%d1%80%d0%b0%d0%bc%d1%81%d0%ba%d0%b8-%d0%bd%d0%b0%d0%b4%d0%b7%d0%be%d1%80-%d0%b2%d1%80%d0%b7-%d1%82%d1%80%d0%b8-%d0%be%d1%98%d0%b5/
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/03/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-programski-nadzor-redoven-na-TRD-Robi-Transped-Trejd-i-KDS-Kabel-Net.pdf

